«Изьва»

сикт  овмöдчöминлöн

              Сöвет

	[image: image1.png]

	Совет

сельского  поселения

«Ижма»

К Ы В К ö Р Т ö Д

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2011 года                                                                                             № 2-25/4
с. Ижма Республика Коми

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета сельского поселения

«Ижма» № 2-9/1 от 28.08.09 г. «Об

утверждении положения о порядке владения,

пользования и распоряжения муниципальной

собственностью сельского поселения «Ижма»
(с изменениями от 04.03.2011 года)
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации
Совет сельского поселения «Ижма»

РЕШИЛ:

1. Исключить пункт 2 статьи 27 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения «Ижма», утвержденного Решением Совета сельского поселения «Ижма» от 28.08.09 г. № 2-9/1 (с изменениями от 04.03.2011 года)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Ижма»                                                                         Ф.А. Попов